

KANCO ENTERPRISES LIMITED

CIN:L51909WB1991PLC053283

Regd. Office: Jasmine Tower, 3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani, Kolkata-700 017

Website: www.kanco.in, email id: compliance@kanco.in

Telefax: (033) 2281 5217

NOTICE TO SHAREHOLDERS

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT

OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

In terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 DATED July 02, 2025 on the above-referred subject matter, please note that Special Window for re-lodgement of transfer deeds of Kanco Enterprises Limited will be open till January 06, 2026.

This facility is open only if the transfer deeds were lodged prior to April, 1, 2019 and were rejected and returned due to deficiency in the documents.

In case you wish to avail this opportunity, please contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent- C B MANAGEMENT SERVICES (P) LIMITED at their office at Rasoi Court, 5th floor, 20 Sir RN Mukherjee Road, Kolkata-700001.

The shares that are re-logged for transfer, if approved, will be issued only in demat mode and shall be under lock-in period for 6 months from the date of transfer.

For further information please refer to the link for SEBI Circular <http://tinyurl.com/sebicjul25> or send an email at rta@cbmsl.com.

Place: Kolkata

Date: 15th August, 2025

Sd/-

Manisha Gupta

Company Secretary & Compliance Officer

ARTHIK LIPI

FRIDAY, AUGUST 15, 2025

কানকো এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেড

CIN: L51909WB1991PLC053283

ডেজি. অধিস: "আসমিন টাওয়ার", চতুর্থ তল, ৩১ শেক্সপিয়ার সরণি, কলকাতা-৭০০০১৭

Website: www.kanco.in, E-mail: compliance@kanco.in,

টেলিফোন: (০৩৩) ২২৮১ ৫২১৭

শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

বাস্তব শেয়ারের স্থানান্তরের পুনঃস্থাপনের অনুরোধের জন্য বিশেষ

উপরে উল্লেখিত বিষয়বস্তুর উপর সেবি সার্কুলার ইন্টেলিজেন্স/SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 তারিখ ০২ জুলাই, ২০২৫ অনুসারে, অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে, কানকো এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেডের ট্রান্সফার ডিড পুনঃস্থাপনের জন্য বিশেষ উইক্রে দিনান্তের ০৬ জানুয়ারী, ২০২৬ পর্যন্ত খোলা থাকবে। এই সুবিধাটি কেবল তখনই খোলা থাকবে যদি হস্তান্তর দলিলগুলি ১ এপ্রিল, ২০১৯ এর আগে জমা দেওয়া হয় এবং নথিতে ঘাট্টিতে কারণে প্রত্যাখ্যাত হয়ে ফেরত পাঠানো হয়। যদি আপনি এই সুবিধাটি গ্রহণ করতে চান, তাহলে অনুগ্রহ করে কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট- সি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (পি) লিমিটেডের সঙ্গে তাদের অফিস, রসোই কোর্ট, ৬ষ্ঠ তল, ২০, স্যার আর এন মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০১-এ যোগাযোগ করুন। স্থানান্তরের জন্য পুনঃস্থাপন করা শেয়ারগুলি, অনুমোদিত হলে, শুধুমাত্র ডিম্যাট মোডে জরি করা হবে এবং স্থানান্তরের তারিখ থেকে ৬ মাসের জন্য লক-ইন সময়ের অধীনে থাকবে। আরও তথ্যের জন্য অনুগ্রহ করে সেবি সার্কুলারের লিঙ্কটি দেখুন <http://tinyurl.com/sebicjul25> অথবা rta@cbmsl.com এ একটি ইমেল পাঠান।

স্বাঃ/-

মর্মিমা গুপ্তা

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৫ আগস্ট, ২০২৫

কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার

